

**Primăria or.Codru or.Codru (m
un. Chișinău), str.Costiujeni, 8**

(denumirea obiectivului)

**Construcția terenului de baschet, reconstrucția stadionului de mini-fotbal din str.
Schinoasa Deal 7 din or.Codru****DEVIZ OFERTA Nr. 4-1-1****Iluminatul electric exterior (marca IEE)****Valoarea de deviz 54 981,29 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	4,000	69,918 69,918	279,673 279,673
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	4,000	16,297 16,297	65,187 65,187
3	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	4,000	40,328 39,428	161,310 157,710
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			506,170
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			120,617
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			0,252
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			62,704
		<i>Total</i>				689,743
		<i>Venit</i>	4 %			27,590

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				717,333 502,570
		2. Lucrari de montare				
4	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (BZUM-TF-03-1)	buc	1,000	929,620 183,469	929,620 183,469
5	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (ZCG112A)	buc	1,000	51,105 45,736	51,105 45,736
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	5,000	60,924 58,878	304,622 294,392
7	08-03-596-7	Proiector, montat separat pe pilon de otel, cu lampa, putere, W: 500 (proiector ИО 150)	100 buc	0,120	29 184,867 20 134,308	3 502,184 2 416,117
8		Прожектор галогенный ИО 150	buc	12,000	264,000 0,000	3 168,000 0,000
9	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	2,500	591,097 413,200	1 477,743 1 033,000
10		Кабель АВВГ 3*2,5 мм2	m	250,000	16,350 0,000	4 087,500 0,000
11	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,350	2 799,788 1 251,166	6 579,501 2 940,240
12		Труба гофрированная ПВХ д=20мм	m	235,000	5,230 0,000	1 229,050 0,000
13	08-02-305-2	Cirlig de perete, simplu (болтовой крюк)	buc	1,000	79,035 64,135	79,035 64,135
14		Болтовой крюк HEL-5552	buc	1,000	29,650 0,000	29,650 0,000
15	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie (анкерный зажим)	100 buc	1,000	2 854,500 2 470,790	2 854,500 2 470,790

1	2	3	4	5	6	7
16		Анкерный зажим HEL-5504	buc	1,000	56,340 0,000	56,340 0,000
17		Механический соединитель HEL-6893 ZAK	buc	4,000	78,540 0,000	314,160 0,000
18		Герметизирующая трубка WCSM 43/112-150/S	buc	4,000	34,510 0,000	138,040 0,000
19		Защитная трубка CGPT 18/6 -0	buc	4,000	58,740 0,000	234,960 0,000
20		Термоусаживаемая перчатка 502 K 016/S	buc	1,000	46,350 0,000	46,350 0,000
21	08-02-172-1	Manta (защитный кожух)	buc	3,000	126,338 62,558	379,015 187,675
22		Защитный ПВХ кожух GPC 60*60 L2750	buc	3,000	45,620 0,000	136,860 0,000
23		Кабельный ремешок CSB	buc	2,000	3,100 0,000	6,200 0,000
24	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,300	2 063,993 435,807	619,198 130,742
25	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,160	2 827,469 998,831	452,395 159,813
26		Сталь круглая Ф-20 мм	m	25,000	27,560 0,000	689,000 0,000
27	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,010	29 324,700 3 269,900	293,247 32,699
28		Металоизделия	kg	10,000	25,600 0,000	256,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
29	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,030	3 346,700 1 619,167	100,401 48,575
30		Teava metalica d=25mm	m	3,000	35,630 0,000	106,890 0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			28 121,566
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			2 401,772
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			1 034,081
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			7 605,611
		<i>Total</i>				39 163,030
		<i>Venit</i>	4 %			1 566,521
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				40 729,551 10 007,383
		3. Utilaj				
31		BZUM -TF-03-1	buc	1,000	1 987,500 0,000	1 987,500 0,000
32		Intrerupator BH-32 1P 40A	buc	1,000	61,200 0,000	61,200 0,000
33		Intrerupator BA47-29 1P 16A "B"	buc	1,000	26,350 0,000	26,350 0,000
34		Contor ZCG112A	buc	1,000	420,100 0,000	420,100 0,000
35		Intrerupator BA47-29 1P 16A "B"	buc	1,000	26,350 0,000	26,350 0,000
36		Taimer N04767 (TЭ15)	buc	1,000	1 285,300 0,000	1 285,300 0,000
37		Ограничитель перенапряжений ОПС1- С 1P	buc	1,000	512,200 0,000	512,200 0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			4 319,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			51,828

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				4 370,828

		Cheltuieli directe	Lei	45 817,74
		Tva	20 %	9 163,55
		Total deviz: Inclisiv salariu		54 981,29
				10 509,97

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primăria or.Codru or.Codru
(mun. Chișinău), str.Costiujeni, 8
(denumirea obiectivului)

Construcția terenului de baschet, reconstrucția stadionului de mini-fotbal din str. Schinoasa Deal 7 din or.Codru

DEVIZ OFERTA Nr. 4-1-1

Iluminatul electric exterior (marca IEE)

Valoarea de deviz 54 981,29 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	190,36300	52,57	10 007,383
2.	7137010011500	Electrician	h-om	0,48000	52,57	25,234
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,08000	52,57	477,336
		Total manopera				10 509,97

Materiale:

1.	1010013	Azbotextolit, marca "Г"	t	0,00030	21 300,00	6,390
2.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00003	45 650,00	1,369
3.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,00048	14 650,00	7,032
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00500	18 200,00	91,000
5.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,00180	1 400,00	2,520
6.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,01472	17 200,00	253,184
7.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,02430	17 200,00	417,960
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00300	17 200,00	51,600
9.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00262	9 850,00	25,807
10.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00092	24 685,00	22,710
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,53350	52,20	184,448
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,10000	62,30	317,730
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	31,49000	9,65	303,878
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,02460	64,20	1,579
15.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,00800	51,21	0,410
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	31,49000	11,25	354,262
17.	1019852	Vopsea	kg	0,90040	42,00	37,817
18.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,01950	12,36	0,241
19.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,47000	4,68	2,200
20.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03500	22 600,00	791,000

21.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,00150	240,00	0,360
22.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,40000	9,00	3,600
23.	5009030	Flanse	10 buc	2,38060	6,35	15,117
24.	5009031	Scoabe	10 buc	15,86800	19,65	311,806
25.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,89740	102,30	91,804
26.	5009056	Capace de izolație	10 buc	2,00000	54,20	108,400
27.	5009061	Fisa de izolație	buc	72,80000	3,64	264,992
28.	5009070	Racordari	10 buc	4,23000	16,35	69,161
29.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	0,24000	0,87	0,209
30.	5009090	Profil de montaj	buc	19,80000	4,21	83,358
31.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,12740	178,50	22,740
32.	5009368	Cleme în asortiment	buc	102,00000	0,68	69,360
33.	5009500	Fise de marcarea	100 buc	0,05000	104,60	5,230
34.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,00090	84,25	0,076
35.	5009807	Formari de capuri de marcarea	100 buc	2,04000	87,50	178,500
36.	5079100	Sirma din cupru pentru legare la pamint	kg	7,14000	17,50	124,950
37.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,86000	63,24	54,386
38.	8-02-2021-1	Прожектор галогенный ИО 150	buc	12,00000	264,00	3 168,000
39.	8-02-2021-10	Защитный ПВХ кожух GPC 60*60 L2750	buc	3,00000	45,62	136,860
40.	8-02-2021-11	Кабельный ремешок CSB	buc	2,00000	3,10	6,200
41.	8-02-2021-12	Сталь круглая Ф-20 мм	m	25,00000	27,56	689,000
42.	8-02-2021-13	Металлоизделия	kg	10,00000	25,60	256,000
43.	8-02-2021-13	Teava metalica d=25mm	m	3,00000	35,63	106,890
44.	8-02-2021-14	BZUM -TF-03-1	buc	1,00000	1 987,50	1 987,500
45.	8-02-2021-15	Intreupator BH-32 1P 40A	buc	1,00000	61,20	61,200
46.	8-02-2021-16	Intreupator BA47-29 1P 16A "B"	buc	2,00000	26,35	52,700
47.	8-02-2021-17	Contor ZCG112A	buc	1,00000	420,10	420,100
48.	8-02-2021-18	Taimer N04767 (ТЭ15)	buc	1,00000	1 285,30	1 285,300
49.	8-02-2021-19	Ограничитель перенапряжений ОПС1-С 1P	buc	1,00000	512,20	512,200
50.	8-02-2021-2	Кабель АВВГ 3*2,5 мм2	m	250,00000	16,35	4 087,500
51.	8-02-2021-3	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	235,00000	5,23	1 229,050
52.	8-02-2021-4	Болтовой крюк HEL-5552	buc	1,00000	29,65	29,650
53.	8-02-2021-5	Анкерный зажим HEL-5504	buc	1,00000	56,34	56,340
54.	8-02-2021-6	Механический соединитель HEL-6893 ZAK	buc	4,00000	78,54	314,160
55.	8-02-2021-7	Герметизирующая трубка WCSM 43/112-150/S	buc	4,00000	34,51	138,040
56.	8-02-2021-8	Защитная трубка CGPT 18/6 -0	buc	4,00000	58,74	234,960
57.	8-02-2021-9	Термоусаживаемая перчатка 502 K 016/S	buc	1,00000	46,35	46,350
		Total materiale de construcții				19 095,19

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,36500	250,00	341,250
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	37,73000	45,00	1 697,850
3.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	19,42000	25,00	485,500
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,88740	35,00	381,059
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	11,55940	20,00	231,188

6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,36500	150,00	204,750
		Total utilaje de construcții				3 341,59

Cheltuieli directe	Lei	45 817,74
Tva	20 %	9 163,55

Total deviz: **54 981,29**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primăria or.Codru or.Codru
(mun. Chișinău), str.Costiujeni, 8

(denumirea obiectivului)

Construcția terenului de baschet, reconstrucția stadionului de mini-fotbal din str. Schinoasa Deal 7 din or.Codru

DEVIZ OFERTA Nr. 4-1-1

Iluminatul electric exterior (marca IEE)

Catalog de prețuri unitare

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			69,918 69,918
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	52,57	63,61
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	52,57	6,31
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			16,297 16,297
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	52,57	16,30
3	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			40,328 39,428
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	52,57	39,43
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	9,00	0,90
		2. Lucrari de montare				
4	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (BZUM-TF-03-1)	buc			929,620 183,469
	1	Muncitor	h-om	3,4900	52,57	183,47
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	52,20	13,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	62,30	10,59
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	22 600,00	565,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	250,00	72,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	35,00	40,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	150,00	43,50
5	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (ZCG112A)	buc			51,105 45,736
	1	Muncitor	h-om	0,8700	52,57	45,74
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	45 650,00	1,37
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare	buc			60,924 58,878
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	62,30	1,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
7	08-03-596-7	Proiector, montat separat pe pilon de otel, cu lampa, putere, W: 500 (proiector ИО 150)	100 buc			29 184,867 20 134,308
	1	Muncitor	h-om	383,0000	52,57	20 134,31
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0040	14 650,00	58,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,2000	52,20	271,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	62,30	2 367,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	102,30	104,35
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	4,21	694,65
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	63,24	31,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,8300	250,00	707,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	157,0000	25,00	3 925,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	35,00	465,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	150,00	424,50
8		Прожектор галогенный ИО 150	buc			264,000 0,000
	8-02-2021-1	Прожектор галогенный ИО 150	buc	1,0000	264,00	264,00
9	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			591,097 413,200
	1	Muncitor	h-om	7,8600	52,57	413,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	9 850,00	10,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,84
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	102,30	31,71
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	54,20	43,36
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,64	44,41
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	178,50	8,92
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	104,60	2,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	63,24	20,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
10		Кабель АВВГ 3*2,5 мм2	m			16,350 0,000
	8-02-2021-2	Кабель АВВГ 3*2,5 мм2	m	1,0000	16,35	16,35
11	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 799,788 1 251,166
	1	Muncitor	h-om	23,8000	52,57	1 251,17
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 200,00	38,26
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	52,20	50,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	9,65	129,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	11,25	150,75
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	4,68	0,94
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,35	6,35
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	19,65	131,65
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,64	65,52
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	16,35	29,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	45,00	711,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50

1	2	3	4	5	6	7
12		Труба гофрированная ПВХ д=20мм	m			5,230 0,000
	8-02-2021-3	Труба гофрированная ПВХ д=20мм	m	1,0000	5,23	5,23
13	08-02-305-2	Cirlig de perete, simplu (болтовой крюк)	buc			79,035 64,135
	1	Muncitor	h-om	1,2200	52,57	64,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	250,00	0,25
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,5800	25,00	14,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	150,00	0,15
14		Болтовой крюк HEL-5552	buc			29,650 0,000
	8-02-2021-4	Болтовой крюк HEL-5552	buc	1,0000	29,65	29,65
15	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie (анкерный зажим)	100 buc			2 854,500 2 470,790
	1	Muncitor	h-om	47,0000	52,57	2 470,79
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	17 200,00	51,60
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	42,00	33,60
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	0,68	69,36
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	87,50	178,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	35,00	6,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
16		Анкерный зажим HEL-5504	buc			56,340 0,000
	8-02-2021-5	Анкерный зажим HEL-5504	buc	1,0000	56,34	56,34
17		Механический соединитель HEL-6893 ZAK	buc			78,540 0,000
	8-02-2021-6	Механический соединитель HEL-6893 ZAK	buc	1,0000	78,54	78,54
18		Герметизирующая трубка WCSM 43/112-150/S	buc			34,510 0,000
	8-02-2021-7	Герметизирующая трубка WCSM 43/112-150/S	buc	1,0000	34,51	34,51
19		Защитная трубка CGPT 18/6 -0	buc			58,740 0,000
	8-02-2021-8	Защитная трубка CGPT 18/6 -0	buc	1,0000	58,74	58,74
20		Термоусаживаемая перчатка 502 K 016/S	buc			46,350 0,000
	8-02-2021-9	Термоусаживаемая перчатка 502 K 016/S	buc	1,0000	46,35	46,35
21	08-02-172-1	Manta (защитный кожух)	buc			126,338 62,558
	1	Muncitor	h-om	1,1900	52,57	62,56
	5079100	Sirma din cupru pentru legare la pamint	kg	2,3800	17,50	41,65
	1010013	Azbotextolit, marca "Г"	t	0,0001	21 300,00	2,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0500	250,00	12,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0500	150,00	7,50
22		Защитный ПВХ кожух GPC 60*60 L2750	buc			45,620 0,000
	8-02-2021-10	Защитный ПВХ кожух GPC 60*60 L2750	buc	1,0000	45,62	45,62
23		Кабельный ремешок CSB	buc			3,100 0,000
	8-02-2021-11	Кабельный ремешок CSB	buc	1,0000	3,10	3,10
24	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			2 063,993 435,807
	1	Muncitor	h-om	8,2900	52,57	435,81

1	2	3	4	5	6	7
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	17 200,00	1 393,20
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	24 685,00	49,37
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	52,20	40,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	250,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	35,00	88,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
25	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 827,469 998,831
	1	Muncitor	h-om	19,0000	52,57	998,83
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	17 200,00	1 582,40
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	24 685,00	49,37
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	52,20	31,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	250,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	35,00	109,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
26		Сталь круглая Ф-20 мм	m			27,560 0,000
	8-02-2021-12	Сталь круглая Ф-20 мм	m	1,0000	27,56	27,56
27	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			29 324,700 3 269,900
	1	Muncitor	h-om	62,2000	52,57	3 269,90
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 400,00	252,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	52,20	219,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	62,30	1 682,10
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	51,21	41,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	22 600,00	22 600,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	240,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	250,00	435,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	35,00	528,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	150,00	261,00
28		Металлоизделия	kg			25,600 0,000
	8-02-2021-13	Металлоизделия	kg	1,0000	25,60	25,60
29	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 346,700 1 619,167
	1	Muncitor	h-om	30,8000	52,57	1 619,17
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 200,00	36,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	52,20	54,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	64,20	52,63
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	42,00	28,57
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	12,36	8,03
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	6,35	6,47
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	19,65	80,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	0,87	6,97
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	178,50	14,27
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	84,25	2,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	250,00	117,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	45,00	900,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	35,00	224,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	20,00	123,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	150,00	70,50
30		Teava metalica d=25mm	m			35,630 0,000
	8-02-2021-13	Teava metalica d=25mm	m	1,0000	35,63	35,63
		3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
31		BZUM -TF-03-1	buc			1 987,500 0,000
	8-02-2021-14	BZUM -TF-03-1	buc	1,0000	1 987,50	1 987,50
32		Întreupator BH-32 1P 40A	buc			61,200 0,000
	8-02-2021-15	Întreupator BH-32 1P 40A	buc	1,0000	61,20	61,20
33		Întreupator BA47-29 1P 16A "B"	buc			26,350 0,000
	8-02-2021-16	Întreupator BA47-29 1P 16A "B"	buc	1,0000	26,35	26,35
34		Contor ZCG112A	buc			420,100 0,000
	8-02-2021-17	Contor ZCG112A	buc	1,0000	420,10	420,10
35		Întreupator BA47-29 1P 16A "B"	buc			26,350 0,000
	8-02-2021-16	Întreupator BA47-29 1P 16A "B"	buc	1,0000	26,35	26,35
36		Taimer N04767 (ТЭ15)	buc			1 285,300 0,000
	8-02-2021-18	Taimer N04767 (ТЭ15)	buc	1,0000	1 285,30	1 285,30
37		Ограничитель перенапряжений ОПС1- С 1P	buc			512,200 0,000
	8-02-2021-19	Ограничитель перенапряжений ОПС1- С 1P	buc	1,0000	512,20	512,20

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.